Avenida Brasil, 245 – Fone/Fax 45 32351212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná
 CNPJ 78.121.936/0001-68 E-mail: tresbarras.pr@terra.com.br

PORTARIA Nº 182/13
Data 12/06/13

SÚMULA. Nomeia comissão permanente de recebimento
de bens móveis, imóveis e de natureza industrial do
Município, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL

DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.
R E S O L V E

Art. 1º.  Ficam nomeados os membros da Comissão
permanente de recebimento de bens móveis, imóveis e de natureza industrial do
município de Três Barras do Paraná, assim constituída.

Nome CI/RG nº  CPF nº
José Marinho Henrique Filho 852.077 SSP PR 011.913.069-68
Carmen Brandini Fongaro 3.716.439-9 SPP PR 017.277.999-50
Fabiane Delabeta Zancanaro 9.621.302-6 SSP PR 060.344.849-60

Art. 2º- Os trabalhos mencionados acima serão gratuitos e
considerados relevantes ao Município.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
em 12 de junho de 2013.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal.